
.,L:I
o1

,.I

i

i ,,r''

43/2009/0sM

Město Slaný, se sídlem Velvarská 136,274 53 Slaný, zastoupené starostou města RNDr, lvem Rubíkem,

lČ: 00234877, DlČ: CZ00234877
(dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

Jana švarcová, r. č. 4757251021,bytem Flaškářská 1530, 27401 Slaný, lČ:62981013 a Kateřina Rouhová,

r. č,695920/0688, bytem Vítězná 1572,27401 Slaný, lC: 62982681

(dále jen nájemce) na straně druhé

uzavlraji niže uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s § 3 zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a Podnájmu

nebytových prostor, ve znění pozdějších předpisů iuto

ruÁlrmruí sMlouvu

l.

Předmět nájmu
pronajímatel je vlastníkem budovy č. p. 1i3 vulici Na Sadech ve Slaném se stavební Parcelou

č. k.3246 v kaiastrálnim územi a obci Slaný, zapsaných na listu vlastnictvi č, 10001 u Katastrálního Úřadu Pro

Středočeský kraj, Katastrálni pracoviště Slaný.

ll

účet nálmu
pronajímatel přenechává nájemci do užívání nebytové prostory v přízemí vlevo, od zadního vchodu v

domě č. p. 17á, ulice Ňa Sadech, Sláný o celkové výměře 30,90 mz za účelem provozování masérských sluŽeb

v rozsahu vymezeném v příloze č, 1 této nájemní smlouvy.

lll,

Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce

1, Nájemce prohlašuje, že si pronajímané nebytové prostory prohlédl a že je mu znám faktický stav

pronajimaných nebytových prostor.

2. Nájemce se ,aua.Úle o pronajaté nebytové prostory pečovat (včetně provádění úklidu, potřebné desinfekce,

deratizace, oesinseice), udrŽovat je v dobrém stavu, provádět na své náklady běŽnou ÚdŽbu, drobné

opravy, chránit je před ioškozením'a nadměrným opotřebením, a to s přihlédnutim k běŽnému oPotřebeni.

7a béžnou údžbu smluvní strany považují práce a služby spojené s běŽným udŽováním v rozsahu

stanoveném jako pro nájemce bytů dané naiízenim vlády č.258/1995 Sb,, § 6. Za drobnó oPraVY smluvni

strany považúiioprauy v rozsahu stanoveném jako pro nájemce bytů dané nařízenim vládY Č. 258/'1995 Sb.,

§ s s tim, že-pod poj*.* etážové topení se rozumí ústředni topeni a v odstavci (5) se výŠe nákladu za

drobné opravy stanovuje částkou ve výši 3.000,- Kč.

3, Nájemce se zavazuje, že bude svým nákladem udžovat prostory ve stavu zpŮsobilem ke smluvenému

užívání a bude provádět opravy pronajatých prostor, jejichž potřeba vznikne zaviněním nájemce.

4. Nájemce bere na vědomí, že pio stave-bni úpravy či opravy a změnu užívání je nutný předchozi PÍsemný

souhlas pronajimatele.

5. obě smluvni strany se dohodly, že pokud bude nutná změna uŽivání nebytového prostoru, abY jej nájemce

mohl uživat k účell nájmu dlečlánku ll. této nájemní smlouvy, ponese nájemce ze svého veŠkeré nákladY

spojené se změnou užíváni nebytového prostoru a zajistí si z toho vyplývajíci potřebné náleŽitosti.

6. Ňalámce bude provádět /zajišťovat/ veškeré předepsané revize, kontroly, zkouŠky vČetně odstraněni závad a

průnozne přehodnocováni vnějších vlivů na el. zařízeni a jejich kopie bude předkládat RDK servisu s. r. o.

Slaný. Nájemce si zajistí na vlástní náklady samostatné měření el. energie, samostatné měřeni odběru SV a

měření odběru TUV á bude hradit veškeró náklady spojené se zajištěním odeČtu, cejchováním Či výměnou

měřidel SV, TUV a tepla. Nájemce je povinen v pronajatých prostorách plnit veŠkeré platnó obecné záuazné

předpisy o požární ochraně, bezpečnosti, hygieně, nakládání s odpady apod.

7 , Nájemc'e se zavazuje, že po uzavření nájemní smlouvy odsouhlasi se správcem objektu (RDK servis S. r. O.

Sláný) evidenční lisi, ve kterém bude dohodnuta výše plateb záloh na služby spojené s uŽÍváním nebYtového



8.

9,

43/2009/osM

Prostoru, Na dodávku tePla si nájemce uzavře dodatek k nájemní smlouvě po dohodě s RDK servisem s. r,

nájemní smlouvy, odstoupí pronajimatel od této nájemní smtouvy.

llii:::: 
je oPtávrrěn uŽÍv,at nebytové prostory pouze v dohodnutém rozsahu a k dohodnutému účelu.

;;;.i.,ý; ;il#;:"ři!iu ;,ounřPrlmňlam lÁtn náiam^í n*l^,,.,.,předmětem této nájemní smlouvy
10, Nájemce se zavazuje, Že bude dodŽovat pořádek a čistotu ve společných prostorách a před vchodem dopronajatého nebytového prostoru.
11, Nájemce zodPovíd.á.za vŠechny Škody, které on sám, jeho zaměstnanci nebo jiné osoby způsobí naužívaných nebytových prostorách.
12 Nájem9e umoŽní Pronajímateli přístup do pronajatých prostor za účelem provedení oprav a úprav, revizí akontrol, které má hradit pronajímatel, mimo'vtastňí úynav.ni na;.r...
13, Nájemce umoŽní Pronajímateli přístup za úče]em,Řontrolý, ;á; j;., pronajaté nebytové prostory uživányk účelu a v rozsahu dohodnutém v této nájemní smlouvy. 

t ] -- -' '-
14, Nájemce není oPrávněn Pronajmout ňebytové proótory dalšímu subjektu bez pisemného souhlasupronajímate|e.

15, Nájemce je oPrávněn umístit na dŮm firemní označení, po předchozím projednání se stavebnim úřadem a sesouhlasem pronajímatele.

lV
Nájemné1. Rozměry místností a jejich využití včetně výše nájómného:čekárna 11,27 m2 x 639,10 Kčlm2lrok x

prOVoZoVna

soc. zařízení
chodba
kuchyňka
Celkem

11,27 mz

2,38 m2

3,60 m2

2,38 m2

30,90 m2

koef . 1,2

koe'f .1,2
koef, 1,0

koef. 1,0

koef. 1,0

x 639,10 Kčlm2lrok x
x 639,10 Kčlm2lrok x
x 639,'10 Kčlmzlrok x
x 639,10 Kčln2lrok x

= 8.643,19 Kč
= 8.643,19 Kč- 1,521,06 Kč

= 2.300,76 Kč
= ],521,06 Kč

22,629,26Kč

1.

Nájemné bude hrazeno_bankovním převodem na.účet pronajímatele vedený u Komerční banky a. s, Slaný,Č, Ú, 19671294021710100 vpravidelných čtvrlletních,Óratr,aóň uiJ1, jo s dne prvního měsíce příslušného
čtvrlletítakto:
Jana Švarcová Částku /zaokrouhlen ol 2.829,00_Kč (síovy Dvatisíceosmsetdvacetdevětkorun českých),variabilní sYmbol 8102000032 a Kateřina Rouhová eartlu /iaokrouhleno/ 2.82g,00 Kč (slovyDvatisíceosmsetdvacetdevětkorun českých), variabilní symbol at ozooooss
Uhradou nájemného se rozumí připsání'nájemného n. ,ie.ip.n.iirrár.
V PříPadě Prodleni s P.lacením nájemneňo je 

.nájemce bouinón irplatit pronajímateli smluvní pokutuzProdlení zdluŽné částkY od okamžiku prodíení OÓ Oooy'rrpr...nioružné částky, a to ve výši .100,_ 
Kč(slovy Jed nostokorun čes kých) za každý i' započatý ure noá rni áaň p.o].n i

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu ffiňlij$íměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od
p.rnih9 dne následujíciho měsíce po doručení výpovědi. 

- - ' l ť -

Ke dni ukonČenÍ nájmu je nájemce povinen ňebytový prostor vyklidit a předat pronajímateli ve stavu,v jakém jej k uŽÍvání Převzal s přihlédnutím k obvykl'ému opotřeoeni'a to nejpozději ke dni skončení nájmu.Za kaŽdý den ProdlenÍ.s vykljzením podle předóhozino iňu se'*1.r.. zavazuje zaplatit pronajímatelismluvní pokutu ve výši 400,- Kč (slovy Čtyřisiakorunčeských). 
-- -')-

V PříPadě, Že nájemní smlouva s1o1e1 před uplynutím s;eo'nane doby výpovědí ze strany nájemce, nemánájemce nárok na finančnívyrovnáníjiž uhrazeného nájemného .- 
-'--J

J.

A



1,

2.
.)

4,

43/2009/0sM

Vl.
závěrečná ustanovení

Tato nájemní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichžkaždý má platnost originálu. Nájemce

obdžíjedno vyhotovení, tři vyhotovení obdží pronajímatel. Případné změny a dodatky této nájemní smlouvy

o nájmu je nutné provést jedině písemně, takže žádnáze smluvních stran se nemůže dovolávat jakýchkoliv

ústních dohod.
Tato nájemní smlouva nahrazuje smlouvu o nájmu nebytových prostor ze dne 12.12.2006.
Rada města schválila pronájem nebytového prostoru v č.p. 173, ulice Na Sadech, Slaný na svém

39, jednání konaném dne 9.10,1996, bod b).

Není-li v této nájemní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní poměr příslušným ustanovením občanského

zákoníku, zákona č, 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor vplatném zněni a ostatními

souvisejicími platnými právními předpisy.

Tato nájemní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.7.2009

0bě smluvní strany prohlašují, že se seznámily sobsahem této nájemni smlouvy ažebyla sepsána podle

jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro některou stranu a na

důkaz toho připojují své podpisy.

Ve slaném dne J ť / t'a f

5

0.

ve Slaném dne J Ú krq

Zapronqímatele: _" ,,,

0ť E.t"$i
RNDr. lvo Rubík
starosta města

Příloha:
(1A4) příloha č, 'l - půdorys nebytového prostoru

Za nájemce:

1Li,. i;-. ,

,']

Jana Švarcov á ,líl,,t-u/l
l; 

//,i
kateřina Rouhová



ť
ť,

li,
},,|,l ,r:,,

L, l ;:..;_ :l:-.,',i; **

.il

]i.i,i,

;: ,
i1,iť

..,!.:

li,

i,j!,

ir''

iij

i;l
;#

,'l",i
i,}ll

:',_E

i,i,]l..

, ::: a':j 1'.,

- ].{
"a
&,+,:ť§

"L},rtl




